piedāvājumu Iepirkumam, Līgumu un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.  

1.3. Jautājumos, kas nav atrunāti Līgumā, Pusēm ir saistoši Iepirkuma, Izpildītāja piedāvājuma 

un normatīvo aktu nosacījumi. 

2. Līgumcena 

2.1. Līguma cena (turpmāk – Līgumcena) ir 125 054,39 euro (viens simts divdesmit pieci 

tūkstoši piecdesmit četri euro 39 centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% (divdesmit viens 

procents) ir 26 261,42 euro (divdesmit seši tūkstoši divi simti sešdesmit viens euro 

42 centi). Līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa summa ir 151 315,81 euro (viens 

simts piecdesmit viens tūkstotis trīs simti piecpadsmit euro 81 cents), ņemot vērā Līguma 

2.pielikumā „Veicamo darbu saraksts” noteiktās Darba vienību izmaksas.  

2.2. Darbs atbilst Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.panta „Īpašs nodokļa piemērošanas 

režīms būvniecības pakalpojumiem” pirmajā daļā noteiktajam „Šā panta izpratnē